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Concepto

Haclenda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de |a Hacienda Publica/Patrimonio
Haclenda Piblica / Patrimoni do Neto de 2022
Resultados del Fjercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Fjercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencla en la Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Piblica / Patrimoni
da Pablica /

Neto Final de 2023

Cambios en la Hacl lo Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Haclenda Pdblica/Patrimonio

Var de la Haclenda Piblica / Patri Gi
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de

do Neto de 2023

Feloncl a 1t

Cambios en el Exceso o | I6n de la Haclenda Publica / F [

Neto de 2023
Resul! por Posicién
Resultado por Tenencla de Activos no Monetarios

Haclenda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

SISTEMA MUNICIPAL DIF
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01/01/2023 AL 31/05/2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Piiblica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Piblica/
Patrimonio Contribuido

34,113,836.26 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
34,113,836.26 0.00
0.00 18,995,136.26
0.00 0.00
0.00 18,995,136.26
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
34,113,836.26 18,995,136.26
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 33,418,165.47
0.00 0.00
0.00 33,418,165.47
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
34,113,836.26 52,413,301.73

Bajo protesta de decir verdad declaramos que |os Estadas Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

=" MARIA DEL PILAR NAJERA RODRIGUEZ
JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

Hacienda Piblica/ Patrimonio

Generado del Ejercicio

33,418,165.47
33,418,165.47
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

33,418,165.47

0.00
0.00
0.00
0.00

12,862,184.75

46,280,350.22

-33,418,165.47
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
0.00

46,280,350.22

Insuficiencia en la
Actualizacién de

la Hacienda
Publica /
Patrimonio

Total

0.00
34,113,836.26

52,413,301.73
33,418,165.47
18,995,136.26
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

86,527,137.99

46,280,350.22
46,280,350.22
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

132,807,488.21

I SISTEMA




